PREFEITURA DE

TERMO DE CONVOCAÇÃO

ACOPIARA/CE, 05 DE ABRIL DE 2019.

Prezado Senhor,

Vimos, através deste, levar ao vosso conhecimento que o PREGÃO PRESENCIAL N9  2019.02.04.01, cujo

objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MATERIAL CENOTÉCNICO, MATERIAL DE

ILUMINAÇÃO, MATERIAL ESPORTIVO E MOBILIÁRIO PARA A PRAÇA DO PEC MODELO 3000 M2, ATRAVES DO

TERMO DE COMPROMISSO N2  0363278-13/2012 FIRMADO COM A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, DE INTERESSE

DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA-CE, CONFORME PROJETO

BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, devidamente fundamentada no que preceitua a Lei

Federal N9  8.666/93 de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei N2  8.883 de 08 de Junho de 1994 e demais

dispositivos aplicados a espécie e Lei 10.520/02, atendido o prazo recursal, ADJUDICADA e HOMOLOGADA

PARCIALMENTE, pelo Exmo. Sr. FRANCISCO DÁRIO DE SOUSA LIMA— SECRETÁRIO DE CULTURA, ESPORTE E

JUVENTUDE, devendo de V. Sa. ou representante legal da firma abaixo discriminada, dirigir-se a esta

Municipalidade para assinatura do contrato, atendido os prazos e condições exigidos no referido Processo

Licitatório.

Atenciosamente,

ANTONIA E ALMEIDA DA SILVA
PREGOEIRO(A)

A
Proponente:
Endereço:
Cidade:

CNPJ:

Fone:

E-mail:

CAMILA SOUSA DE ARAÚJO-ME

RUA SÃO JOÃO, 14, MISSÃO

JACOBINA 	 UF: BAHIA

19.133.726/0001-20 	 CEP: 44.700-000

(74) 3621-5452

atendimento@ednailsom.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIÀRA
Avenida Paulino Félix, N2 362— Centro --~Piara -Ceará
cNPJ nQ 07847.379/0001-19 /Telefone: (88) 3565-1999

Site: www.acopiara.ce.gov.br